
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про проведення акції з благоустрою «Розфарбуй своє місто» 

 
 Заслухавши інформацію голови Молодіжної ради Кравчука К.Ю. щодо 

проведення акції з благоустрою «Розфарбуй своє місто» та з метою 

залучення молоді до покращення довкілля та зміни зовнішнього вигляду 

об’єднаної територіальної громади, керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Біляївської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Дати дозвіл Молодіжній раді Біляївської ОТГ провести акцію з 

благоустрою «Розфарбуй своє місто» з 20 по 29 вересня 2017 р. 

 

2. Затвердити ескіз зупинки згідно з додатком. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                            М.П. Бухтіяров 

 

№ 157 від 18 вересня 2017 року 

М. Біляївка 
 


